
1

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě
č. 25111000361

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „OZ“)

I. Smluvní strany
Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Osoba pověřená jednáním:

brigádní generál Ing. Jaroslav Jírů, MSc.
ředitel Agentury logistiky Brandýs nad Labem – Stará Boleslav,

Se sídlem: Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

tel. mob.
e-mail:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

tel. mob.
e-mail:

Kontaktní osoba ve věcech fakturačních:

tel. mob.
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
VZ 5512 Stará Boleslav, Odbor akvizic, Boleslavská 929, 250 02
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
e-mail:

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro fakturaci: ukbwcxd (datová schránka – Fakturace Ministerstvo obrany)

(dále jen „kupující“)

a

JK-Trading s.r.o.
zapsaná/ý v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 135655
Sídlo: Křivatcová 421/5, 15521 Praha 5
IČO: 46883690
DIČ: CZ46883690
zastoupena: Pavel Strnad, jednatel
Bankovní spojení: Československá obchodní banka. a.s.
Číslo účtu: 117348393 / 0300
Kontaktní osoba:
mobil:
e-mail:



2

Adresa pro doručování korespondence:
JK-Trading s.r.o.
Křivatcová 421/5
15521 Praha 5
Datová schránka: gazd3qi
(dále jen „prodávající“)

společně také jako „smluvní strany“

II. Preambule

Smluvní strany se po vzájemné dohodě dohodly, v souladu s čl. XV. odst. 15.2 kupní smlouvy
č. 25111000361 ze dne 26. 5. 2025 (dále jen „smlouva“), uzavřít tento dodatek č. 1 (dále jen
„dodatek“). Účelem dodatku je změna obchodního názvu dodávané položky č. 14 - Očkovací
látka proti záškrtu, tetanu a dávivému kašli pro dospělé (bez složky proti poliomyelitidě)
z důvodu nepředpokládatelné situace ve stavu zásob u dodavatele.

III. Předmět dodatku

Text v čl. 7.14.2. se nahrazuje:

7.14.2 Kupující požaduje předložit SZIM k následujícím položkám:

P.č. Očkovací látka KČM JKM

2. Očkovací látka proti hepatitidě typu A pro dospělé 0160189412011 6505

11. Očkovací látka proti středoevropské klíšťové
encefalitidě pro dospělé

0160189452101 6505

14. Očkovací látka proti záškrtu, tetanu a dávivému
kašli pro dospělé (bez složky proti poliomyelitidě)

0160189762017 6505

16. Očkovací látka proti invazivním meningokokovým
onemocněním B konjugovaná pro dospělé

0160189242108 6505

Obchodní název očkovací látky u pol. č. 14 „Očkovací látka proti záškrtu, tetanu a dávivému
kašli pro dospělé (bez složky proti poliomyelitidě)“ v příloze č. 1 smlouvy „ADACEL“ se
nahrazuje „BOOSTRIX inj.“.

IV. Závěrečná ujednání

4.1. Dodatek je vyhotoven elektronicky a bude potvrzen podpisem smluvních stran.

4.2. Ostatní ujednání smlouvy neupravené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
tohoto dodatku ke smlouvě vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou
veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz
svého souhlasu s obsahem dodatku ke smlouvě připojují pod něj své podpisy.

4.4. Dodatkem nedochází ke změně závazku ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4.5. Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv a stává se nedílnou součástí smlouvy.



3

V Brandýse nad Labem – Staré Boleslavi V Praze

Dne: Dne:

brigádní generál Ing. Jaroslav Jírů, MSc. Pavel Strnad
ředitel jednatel

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky
kupující prodávající


